МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 08.02.2019 № 244

г. Магадан

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от

07.09.2018 № 2639 «Об утверждении перечня видов работ и (или) услуг по

капитальному ремонту общего имущества многоквартирных домов,

расположенных на территории муниципального образования «Город

Магадан», в отношении которых в 2018-2020 годах планируется

проведение капитального ремонта общего имущества»

          В соответствии с постановлением Правительства Магаданской области

от 11.01.2018 № 3-пп «Об утверждении Краткосрочного плана реализации

региональной программы «Капитальный ремонт общего имущества

многоквартирных домов, расположенных на территории Магаданской

области» на период по 2044 год» на 2018-2020 годы», частью 6 статьи 189

Жилищного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьями 35.1 и

45 Устава муниципального образования «Город Магадан», мэрия города

Магадана п о с т а н о в л я е т :

           1. Внести следующие изменения в постановление мэрии города

Магадана от 07.09.2018 № 2639 «Об утверждении перечня видов работ и

(или) услуг по капитальному ремонту общего имущества многоквартирных

домов, расположенных на территории муниципального образования «Город

Магадан», в отношении которых в 2018-2020 годах планируется проведение

капитального ремонта общего имущества»:

         1.1. Изложить пункт 16 Перечня в новой редакции:
№

п/п
Адрес Вид работ

2020 год

16 г. Магадан, пр. Ленина, д. 26
Ремонт системы

электроснабжения

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации.

2

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя мэра города Магадана Малашевского А.В.

Глава муниципального образования

«Город Магадан», мэр города Магадана                                             Ю. Гришан